1

上电委〔2020〕46 号

关于中层管理干部任职试用期满

考核结果的通知

各基层党委（党总支）、各单位及部门：

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》等有关规定，学校

党委对张宗峰等同志开展了试用期满考核工作，经个人总结、民

主测评、考核谈话征求意见及综合分析考察，报校党委常委会讨

论后决定：

党委办公室副主任张宗峰同志试用期考核为胜任现职,正式

任职；

发展规划处副处长石芳华同志试用期考核为胜任现职,正式

任职；

宣传部副部长苏文娟同志试用期考核为胜任现职,正式任职；

党委研究生工作部/研究生院副部长/副院长陈静同志试用

期考核为胜任现职,正式任职；

研究生院（学科办）副院长（副主任）汤乃云同志试用期考

核为胜任现职,正式任职；

研究生院副院长于会群同志试用期考核为胜任现职,正式任

2

职；

计算机科学与技术学院副院长李晋国同志试用期考核为胜

任现职,正式任职；

电子与信息工程学院党委副书记周冬梅同志试用期考核为

胜任现职,正式任职；

马克思主义学院副院长戚卫红同志试用期考核为胜任现职,

正式任职。

特此通知。

中共上海电力大学委员会

上海电力大学

2020 年 11 月 23 日

上海电力大学党委组织部 2020年 11月 24日印发